Ovlasceni Servis doo Online prodavnica
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd https://ovlasceniservis.com
@ 069/3467-928 ] ]

Kategorija: Veliki Servis

Pumpa za vodu +
komplet zupcastog
kaisa INA 530 0562 30

Sifra proizvoda: IC-D27B59
L] — Cena: 15275.52 RSD
* *u cenu je uracunat PDV

Set razvoda (remen + rolica + pumpa vode) odgovara: ALFA ROMEO 147, 156, 159, BRERA,
GIULIETTA, GT, SPIDER; CADILLAC BLS; CHEVROLET MALIBU; CHRYSLER DELTA; FIAT 500X, BRAVO
Il, CROMA 1.9D/2.0D 11.02-

Broj zuba: 199.0 kom | Sirina: 24.0 mm | Sifra proizvoda: IC-D27B59

OE Sifre
WPK-1702R01 AIRTEX
BO19FMODHE AMAZON (ASIN)
1987 946 457 BOSCH
CT1105WP2 CONTINENTAL CTAM
KTBWP8470 DAYCO
56036711 EVR
KP15623XS GATES
KP15684-XS1 GATES
KP35623X5-1 GATES
PK10890 HEPU
PK10894 HEPU
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530 0562 30
30-1085-2
30-1352-6
530 0562 30
VKMC 02193
VKMC 02193-2
VKMC 02196-2
VKMC 05193
KDP453.250
46 804 051
55183528
55192 323
55209 993
55212 159
5520 0441
5526 8918
5526 8919
5526 9148
60 813 592
93178812
55183 528
55568637
95524042

K68096225AA
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55183528 CITROEN
55187100 CITROEN
55488983 CITROEN
55568637 CITROEN
93179115 CITROEN
95524042 CITROEN
95531078 CITROEN
4680 4051 FIAT
55 183 527 FIAT
55 183 528 FIAT
55 191 315 FIAT
552 0044 1 FIAT
552 3802 7 FIAT
5520 8381 FIAT
5520 9993 FIAT
5521 5666 FIAT
5526 8918 FIAT
5526 9148 FIAT
55268919 FIAT
608 1359 0 FIAT
7 778 565 FIAT
71 747 799 FIAT
K68096225AA FIAT
K68290837AA FIAT
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46804051
55209993
5526 8918
5526 9148
55262155
K68286387AA
4680 4051
55183528
5520 9993
5526 8918
13 34 147
13 34 153
13 34 242
13 34 284
5636 456
5636 475
5636 745
55 488 983
55183528
55187100
55212159
55238027
55566028

55568637

JEEP
JEEP
JEEP
JEEP
JEEP
JEEP
LANCIA
LANCIA
LANCIA
LANCIA
OPEL
OPEL
OPEL
OPEL
OPEL
OPEL
OPEL
OPEL
OPEL
OPEL
OPEL
OPEL
OPEL

OPEL
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56 36 344 OPEL
56 36 743 OPEL
6 36 317 OPEL
6 36 438 OPEL
6 36 439 OPEL
6 36 685 OPEL
6 36 931 OPEL
931709114 OPEL
93178 807 OPEL
93178 816 OPEL
93 181 966 OPEL
93 186 866 OPEL
93178812 OPEL
93191762 OPEL
95524042 OPEL
55 568 637 SAAB
9317 8807 SAAB
93178816 SAAB
93179114 SAAB
9318 1966 SAAB
93 191 762 SAAB
12781-79-)50 SUZUKI
12781-79-)51 SUZUKI
12810-79-)52 SUZUKI

Strana 5 od 8


https://ovlasceniservis.com/

Ovlaséeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd
@ 069/3467-928

Online prodavnica

https://ovlasceniservis.com/

17400 79) 80 SUZUKI

17400-79J81 SUZUKI

13 34 147 VAUXHALL
13 34 153 VAUXHALL
13 34 284 VAUXHALL
5636 344 VAUXHALL
55183528 VAUXHALL
55187100 VAUXHALL
55212159 VAUXHALL
55238027 VAUXHALL
55488983 VAUXHALL
55566028 VAUXHALL
55568637 VAUXHALL
56 36 456 VAUXHALL
56 36 475 VAUXHALL
56 36 743 VAUXHALL
56 36 745 VAUXHALL
636 317 VAUXHALL
6 36 438 VAUXHALL
6 36 439 VAUXHALL
6 36 685 VAUXHALL
6 36 931 VAUXHALL
9317 8812 VAUXHALL
931709114 VAUXHALL
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93178 816 VAUXHALL
93181 966 VAUXHALL
93178807 VAUXHALL
93186866 VAUXHALL
93191762 VAUXHALL
95524042 VAUXHALL
Deklaracija
Model: Pumpa za vodu + komplet zupc¢astog kaisa INA 530 0562 30 IC-D27B59

Naziv i vrsta robe: Veliki Servis
Barkod: 530 0562 30

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potrosaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.
Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu
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ynnatunay

HAJOI 3A YTUIATY

wndpa

BaJlyTa N3HOC
nnakara y

189 RSD = 15.275,52

CcBpxa niahawa

aYyyH npuMaoua

Narudzbina IC-D27B59-ovlasceni

160-6000001230117-63

mMogen no3ve Ha 6poj (onobpere)

npumanadl

IC-D27B59-ovlasceni
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noTnnuc ynnatuoua

MeCTO N AaTyM r|p|/|jeMa 0aTyM BanyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu

NBS IPS QR
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